---
Протокол

заочного заседания Наблюдательного совета Государственного автономного
стационарного учреждения социального обслуживания Свердловекой области

«Свердловский психоневрологический интернат»
(ГАСУСО СО «Свердловский ПНИ»)

г. Екатеринбург

«17» апреля 2024 г. К!! 3 -24

Место проведения заседания Наблюдательного совета:
государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания
Свердловской области «Свердловский психоневрологический интернат»
Адрес: 620010 г. Екатеринбург, ул. Славянская, дом 43.
Форма: заочное голосование.

В заочном голосовании по вопросу повестки дня принимали участие:
Председатель наблюдательного совета 1 (один: Тарасевич Владимир Сергеевич)
Секретарь Наблюдательного совета 1 (один: Клюсова Лариса Евгеньевна)

Всего членов Наблюдательного совета: 2 (двое: Коваль Вадим Анатольевич,
Булашева Ольга Александровна)

Не принимали участие: 2 (двое: Селина Любовь Николаевна,
Безмельницына Ольга Викторовна)

Все опросные листы заочного голосования, направленные членами Наблюдательного
совета учитываются при определении кворума и подведении итогов голосования по
вопросу повестки дня Наблюдательного совета.

В заочном голосовании приняло участие 4 члена Наблюдательного совета из 6.

Кворум для подведения итогов заочного голосования и принятия решений по вопросу
повестки дня имеется.

Повестка дня:

Вопрос 1:
Утверждение Положения о закупках товаров, работ, услуг ГАСУСО СО
«Свердловский ПНИ» в редакции от 17.04.2024, соответствующего типовому
положению о закупках утвержденному приказом Департамента госзакупок
Свердловекой области К!! 198-0Д от 27.12.2019 года с изменениями, внесенными
приказом Департамента госзакупок Свердловекой области К!! 24-0Д от 22.03.2024
гола,

тавленные в электронном виде материалы:

Проект Положения о закупках товаров, работ, услуг ГАСУСО СО «Свердловский ПНИ» в
редакции от 17.04.2024, соответствующего типовому положению о закупках
утвержденному приказом Департамента госзакупок Свердловской области NQ198-0Д от
27.12.2019 года с изменениями, внесенными приказом Департамента госзакупок
Свердловской области NQ24-0Д от 22.03.2024 года.

Результаты голосования по 1 вопросу:
«За» - 4 голоса
«Против» -_0_ голосов
«Воздержались - _о голосов

Решение принято _единогласно.

Решили: Положение о закупках товаров, работ, услуг ГАСУСО СО «Свердловский ПНИ»
в редакции от 17.04.2024, соответствующее типовому положению о закупках
утвержденному приказом Департамента госзакупок Свердловской области NQ198-0Д от
27.12.2019 года с изменениями, внесенными приказом Департамента госзакупок
Свердловской области NQ24-0Д от 22.03.2024 года утвердить.

Председатель Наблюдательного совета

I

ifj (,.~'7 ____, Тарасевич В.С

.:
_ -·ff Клюсова Л.Е.Секретарь Наблюдательного совета:

, ,

	Page 1
	Titles
	---

	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	.: